永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
函轉桃園縣環境資源教育推廣學會於103年9月20日辦理「桃園觀新藻礁生態系野生動
物保護區教師研習活動」，請本校教師踴躍參加!
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2014/9/12 16:52:00

主旨：函轉桃園縣環境資源教育推廣學會於103年9月20日辦理「桃園觀新藻礁生態系野生動物保護區

教師研習活動」，請鼓勵所屬踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據桃園縣環境資源教育推廣學會103年9月5日桃環教會字第10309001號函辦理。

二、檢附活動簡章供參，全程參與者得由該學會核予環境教育時數6小時，請主辦單位依與會人員參與

情形於行政院環境保護署環境教育終身學習網登錄時數。

http://163.30.202.2 2024/5/2 11:58:23 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw